
Město Český Brod 
Odbor dopravy a Obecní živnostenský úřad 
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod  

 

 
Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | IČO: 00235334 | DIČ: CZ00235334 | www.cesbrod.cz | cesbrod@cesbrod.cz 

bankovní spojení: KB a. s. Kolín | č. ú.: 9294910237/0100 

 
1 

 
 
VÁŠ DOPIS / ZE DNE  31.10.2024 

ČÍSLO SPISU S-MUCB 65983/2024 

ČÍSLO JEDNACÍ  MUCB 70566/2024 

VYŘIZUJE  Ing. Tereza Burešová  

TELEFON 321612174 

EMAIL buresova@cesbrod.cz 

DATUM  4.11.2024 

 
 
 

Poskytnutí informací po podání stížnosti 
 
  
Městský úřad Český Brod (dále jen „povinný subjekt“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ“) poskytuje informace na základě stížnosti

(dále jen „žadatel“) 
doručené povinnému subjektu dne 31.10.2024, vedené pod č. j. MUCB 69470/2024, 
 
Povinný subjekt dle § 16a odst. 5 InfZ ve lhůtě 7 dní od podání stížnosti na postup při vyřizování 
žádosti o informace, stížnosti zcela vyhověl a žadateli tímto poskytuje požadované informace. 
 
Dle sdělení oddělení informačních a komunikačních technologií: 
K bodu 4) 
„Informace o komponentách centrálního serveru nejsou veřejně dostupné, protože by jejich 
zpřístupnění mohlo představovat bezpečnostní riziko. V souladu se zákonem je zajištění bezpečnosti 
systému prioritou, a proto tyto údaje podléhají ochraně. Majitelem technologického zázemí je Město 
Český Brod.“ 
 
K bodu 6) 
„Vzhledem k faktu, že přestupek je opatřen validním digitálním podpisem a že jsou v něm uvedeny 
sobě odpovídající hodnoty (datum, čas, lokalita aj.) jak v datech přestupku, tak v záhlaví obrazových 
dat, je potvrzeno, že s přestupkem nebylo manipulováno. Na snímcích je zaznamenáno vozidlo 
stěžovatele (což je jasně patrné z registrační značky i jiných markantů) a také on osobně, je zřetelně 
označen datem, časem, lokalitou i identifikátorem zdroje (kamery) přímo v obrazových datech. Není 
možné, aby takovýto snímek digitálně podepsaný byl jakkoliv později upraven.“ 
 
 
 
otisk úředního razítka 
 Ing. Tereza Burešová v. r.  
 oprávněná úřední osoba 
 

http://www.cesbrod.cz/
mailto:cesbrod@cesbrod.cz



